

produse conform specificatiei

I.D.: 102124686

Data publicarii: 29.08.24 Coduri CPV: 30192700-8

Pretul estimativ: 1.494,27 RON - 1.494,27 RON

Descriere: 1 ry 62810000 harta lemn buc 3,0 44,29 132,88 25,25 A 2
 agenda.2106 a5 5902-8 capsa buc 6,0 21,01 126,05 23,95 A 3 agenda
 astronaut magnet 1956-9 buc 9,0 18,49 166,39 31,61 A 4 agenda smile
 a5 9302-6 buc 6,0 21,01 126,05 23,95 A 5 car k1023-6d 6/2capete
 k7909 set 19,0 7,56 143,70 27,30 A 6 agenda a5 elast 3783-28l
 buc 3,0 12,61 37,84 7,19 A 7 ht a4 plastif buc 30,0
 5,62 168,57 8,43 C 8 Cerneala k141500 bleu scolara buc 1,0 6,30
 6,30 1,20 A 9 sticker tanex 3d buc 8,0 10,00 80,00 15,20 A
 10 j137227 stampila buc 3,0 2,69 8,07 1,53 A 11 cu320a
 acryl daco gentuta buc 1,0 27,73 27,73 5,27 A 12 set creativ elastice
 5800ps buc 1,0 57,98 57,98 11,02 A 13 hr901 hartie origami 21x21cm
 top 2,0 16,81 33,61 6,39 A 14 ry 36006000 matrita ornam buc
 1,0 29,41 29,41 5,59 A 15 pens.141 6/set 577-6a asc set 2,0
 11,34 22,67 4,31 A 16 sf bumbac ghem b75/buc buc 1,0 4,62
 4,62 0,88 A 17 ry 1250402 32/set bile lem